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
7 03 72 46
Ankauf von Münzen und Briefmarken
BRD, DDR, EURO % 01 51 29 70 68 14
Kaufe Omas Geschirr, Möbel Gläser
% 0511/4581945 oder 0162/8624379
Suche Antike Möbel, Silberbestecke
und Ölbilder % 01 57 71 89 19 54
Su.Uhren aller Art% (01 60) 5 31 92 58

Su. Brillen &Uhren% 01 57 85 74 00 57

Kunst- und Antiquitätenhändler sucht
Ihre verborgenen Schätze und Orient-
teppiche % (0173) 3 58 20 45

KAUFE ORDEN SÄBEL HELME, UNI-
FORMEN, BAJONETTE, VORDERLA-
DER, FOTOALBEN usw. Hr.Röhl
Tel.05102/739927
SAMMLER KAUFT UHREN!

Armbanduhren,Taschenuhren/Luxus-
uhren sowie Münzen/Anlagemünze je-
der Art alles anbieten % 01704989252
Achtung:Privat sucht! Pelze, Porzellan,
Taschen,Teppiche,Münzen,Uh-
ren,Bernstein,Schmuck.% (01 63)
7 78 60 06

Draht- und Holzzäune
Sichtschutz, Gitter- u. Kunststoff-
zäune, Toranlagen, Betonsockel,
Carports, Drahtmaterial, Zaun-
lasuren, Materialverkauf ab
Lager, Montage- u. Reparatur-
service, Musterausstellung
Klingenberg Zäune
30826 Garbsen/OT Osterwald
Hanosanstr. 26, Tel. 05131/ 51919
Montag bis Freitag 8:00-17:00 Uhr

Geschenk-Gutscheine für´s Küchen-
Museum abzugeben, Wert pro Stü. 25 *,
für Führung & Café, 0511-54300858

Su. mass. Holzmöbel, Fotoapparate,
Schreibma. uvm. 0157/58140052
Pummelchen, 62J. Ein unvergessliches
Erlebnis, kein GV, % (01 52) 18 20 95 31

Haus in Haus, Maisonette, 167 m², von
privat, Sahnestückchen, stadtnah, Mit-
ten im Grünen, alle Einkaufsmögl.,
S-Bahn, Garten usw., geh. Ausst., auch
für Gewerbe geeig., KP: 350.000 *,
% (01 63) 5 13 32 08

Ohne Makler, Wunderschönes Bau-
grundstück in der Wedemark, Grund-
stücksgr. 2.249m², vollerschlossen,
550.000*. % 0176/52086057

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäude oder Halle. Wir freuen uns über
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

SUCHE HAUS ZUM KAUF auch
sanierungsbedürftig und älter oder
zum abreißen. % 01 76 86 09 98 68

Suche Haus Reihenhaus, Bungalow,
bis 250.000 * in Garbsen o. Umgebung
bis 15 Km % 0 17 36 12 09 64

SUCHEBaumöglichkeit ab 400qm. Ab-
schnitt vom Garten, Abrisshaus, 2. Rei-
he, Resthof, o.ä. % 01 76 15 41 63 72

2 Zi.-Whg. in Laatzen-Zentrum, 60m²
vollsaniert, Erdgeschoss, Balkon, Kel-
ler, Einbauküche. Gepflegte Wohnanla-
ge in einer ruhigen Lage. Ab dem
01.03.2024 bezugsfrei! WM 890*

% + 49 17 72 77 81 44

Barsinghausen -Nordgoltern. 65m²,
2.5 ZKB, DG, Keller, Garage. WM 530*

ab 01.03.2024. Tel.: 0171-8127959

Rodewald, 2Zi., ca. 88m², ab 01.02.14
zu vermieten. % (01 60) 91 51 14 39

Garbsen Havelse, gr. 3 Zi. DG Whg., 3
Wohneinheiten, 95m², Nutzfl. 108m²,
Bad mit Wanne u. Fenster, sep. Dusch-
bad m. WC, HWR, EBK, Keller, Stellpl.,
Busanb. ca. 100m, Miete 703* + NK +
Mietsicherh. % (01 63) 1 47 75 76

Barsinghausen/OT Landringhausen, 3
ZKB 75qm, Nichtraucher, EBK,Balkon,
Parkett und Keller. 500* KM + 300* NK
+ 2 MS. Ab 01.02.2024 bezugsfertig.Tel:
015112359191.

Wohnung inDavenstedt, 69m², Balkon,
3 Zi., Küche, Bad, 600* KM + NK, teil-
möbliert. % (01 52) 06 25 59 65

Rodewald, 3Zi., ca. 72m², ab 01.02.24
zu vermieten. % (01 60) 91 51 14 39

Möbliertes Zimmer mit Küchen- und
Badbenutzung. % 05102/909037

Wohnung ab 01.02.24 Meine Tochter
Masterstudentin m. Festanstellung an
einer Schule sucht eine kleine WHg oder
auch WG Zimmer. Bitte melden unter:
017684383650 DANKE

Verkaufe gutes Heu & Stroh. % (01 60)
91 51 14 39
Zu verk.: 3 Messgeräte für Radio
% 0171/4143097
Kleinmöbel, Tische, Stühle, Schränke,
Lampen, Dekoartikel % (0175) 2046018

Veranstaltungen Allgemein

Ferienhäuser / -woh-
nungen Vermietung

Antiquitäten + Kunst
Ankauf

Verschiedenes Immobilienmarkt Angebote

Verkauf Allgemein

Eigentumswohnungen
Verkauf

Baugrundstücke
Angebote

Immobilienmarkt
Gesuche

Baugrundstücke
Gesuche

Wohnungsmarkt Vermietung

2-Zi.-Whg.-Vermietung

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Möblierter Wohnraum
Angebote

Wohnungsmarkt
Gesuche

Ankauf Allgemein


